平成１８年４月２８日

各      位                                   会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社

代表者名  代表取締役社長    山 﨑 正 知
（コード番号 ６８４８  東証第２部）
問合せ先  常務取締役 管理本部長

 登 坂 邦 秀
（ＴＥＬ ０３－３２０２－０２１１）

役員人事に関するお知らせ

１．当社は、平成１８年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定

いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成１８年６月２９日開

催予定の株主総会の決議を経て決定いたします。

記

新任取締役候補

(１) 中村守三(現 執行役員、生産本部長代行、東京エンジニアリングセンター長)

(２) 山守康夫(現 ＨＡＣＨ 社 バイスプレジデント、当社非常勤顧問)

新任取締役候補の経歴

(１) 中村守三(なかむら もりぞう)

生年月日 昭和 22 年 4 月 28 日生

略  歴 昭和 41 年 4 月 電気化学計器株式会社入社

(合併により現東亜ディーケーケー株式会社)

平成 10 年 4 月 同社 営業本部電力営業部長

平成 11 年 4 月 同社 電力システム部長

平成 15 年 6 月 当社 執行役員就任

ディーケーケーアナリティカ株式会社社長

平成 15 年 7 月 当社 システムセンター長

平成 17 年 4 月 当社 生産本部副本部長兼電力システム部長

平成 17 年 9 月 当社 生産本部長代行、東京エンジニアリングセンター長

なお、中村守三氏は取締役就任後、営業本部副本部長に就任予定です。

(２) 山守康夫(やまもり やすお)

生年月日  昭和 22 年 2 月 5 日生

略    歴  昭和 49 年 9 月 米国三菱商事入社

昭和 55 年 10 月 三菱商事入社

昭和 59 年 11 月 米国三菱商事入社

米国プロジェクト調整局センター副センター長

平成 1 年 9 月 Ａｎａｔｅｌ 社 社長就任

平成 13 年 10 月 同社 社長退任

平成 13 年 11 月 ＨＡＣＨ 社 バイスプレジデント就任

平成 17 年 12 月 当社 非常勤顧問

２．次の２名の取締役より、辞任の申出を受理いたしましたのでお知らせいたします。

辞任する取締役

(１) 吉田政人(現 専務取締役 社長付)

(２) 河西信彌(現 取締役 社長付)

辞任の理由

両氏とも一身上の都合によります。

辞任日

平成１８年６月２９日

なお、両氏は取締役退任後顧問に就任いたします。

以 上